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W dniu 8 sierpnia br. zarząd Polimexu-Mostostalu SA powziął informację o
wydaniu przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, Sąd Gospodarczy
X Wydział Gospodarczy do spraw upadłościowych i naprawczych, postanowień w
sprawie umorzenia toczących się postępowań upadłościowych oraz uchylenia
zabezpieczenia na majątku spółki w postaci ustanowienia tymczasowego
nadzorcy sadowego, w szczególności:

 

·        umorzenia postępowania upadłościowego na skutek cofnięcia przez
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Plast–Bud, p. Zdzisław Sówka wniosku o
ogłoszenie upadłości spółki,

·        umorzenia postępowania upadłościowego i uchylenia zabezpieczenia na
majątku spółki w postaci ustanowienia tymczasowego nadzorcy sadowego, na
skutek cofnięcia przez p. Zbigniewa Jóźwiaka wniosku o ogłoszenie upadłości
spółki.

 

 

30 lipca br. Polimex-Mostostal podpisał z wierzycielami finansowymi aneks do
umowy restrukturyzacyjnej, zapewniający spółce możliwość efektywnego
funkcjonowania. W wyniku porozumienia spółka uzyskała m.in. linię gwarancyjną,
która umożliwi  pozyskiwanie i realizację nowych kontraktów.

 

https://polimex-mostostal.pl/news/umorzenie-postepowan-upadlosciowych


Równolegle Polimex-Mostostal reorganizuje grupę kapitałową, w rezultacie czego
powstaje struktura holdingowa. Głównymi kompetencjami holdingu będzie
wyspecjalizowana działalność inżynieryjno-projektowa w energetyce i
petrochemii, z dużym udziałem własnego wykonawstwa jak również działalność
serwisowa.

 

Polimex-Mostostal jest największą polską spółką budowlaną. Spółka utrzymuje
wysoki poziom zamówień dzięki realizacji kilku znaczących kontraktów,  w tym
dwóch kluczowych dla Polimexu-Mostostalu, ale i bardzo ważnych dla polskiego
sektora energetycznego, jakimi są budowa bloku energetycznego w Elektrowni
Kozienice, o łącznej wartości 6,3 mld zł, oraz budowa dwóch bloków
energetycznych w Elektrowni Opole, o łącznej wartości  11,5 mld zł. W obu
kontraktach po ok. 42% zakresu przypada na Polimex-Mostostal.
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